
Vysoká škola ekonomická v PrazeFakulta podnikohospodářská
Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body1. Vymezení cíle a jeho naplnění 92. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 83. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 84. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 85. Práce s informačními zdroji a jejich citace 96. Logická stavba a členění práce 87. Jazyková a terminologická úroveň 88. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 99. Vlastní přínos k řešené problematice 810. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9
Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 84
Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

29. leden 2017 podpis vedoucího diplomové práce

Strategie komunikace značky Huawei na sociálních sítích
Bc. Jaroslav Slavičínský

Ing. Martin Machek, Ph.D.
Katedra marketingu

Autor si pro svou práci zvolil aktuální problematiku marketingu na sociálních sítích, které zkoumá v kontextu trhu mobilních zařízení. V teoretické části popisuje klíčové koncepce související s danou problematikou, dále se zabývá aktuální situací na globálním a českém trhu a popisuje klíčové sociální sítě a jejich přednosti. V této části práce bych uvítal hlubší rešerši literatury s využitím více relevantních zahraničních výzkumů a publikací. V praktické části poté srovnává aktivity značek Huawei a Samsung na jednotlivých sociálních sítích. Závěrem nabízí konkrétní strategii a doporučení pro další rozvoj značky Huawei v prostředí sociálních sítí. Tato část práce nabízí zajímavé postřehy, které mohou být pro další rozvoj značky Huawei relevantní. Celkově práci hodnotím známkou velmi dobře a doporučuji jí k obhajobě. Otázky k obhajobě: 1) Str. 39 – jakou mezinárodní marketingovou strategii využívá značka Huawei, jaké jsou její možné výhody a nevýhody? 2) Str. 78  - komunikační styl by měl dle řady autorů kromě hodnot cílové skupiny a široké veřejnosti respektovat rovněž identitu, „DNA“ značky  –  jaká je dle vašeho názoru identita značky Huawei, jaké jsou její klíčové prvky?  

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem práce je provést analýzu komunikace značky Huawei na sociálních sítích a to zejména ve srovnání s konkurenční značkou Samsung. Na základě výsledků této analýzy bude vytvořena komunikační strategie, která bude sloužit jako doporučení pro značku Huawei, jak komunikovat na sociálních sítích.


